別記第６号様式(第12条関係)

　砂 川 市 長　　様

住　　所

ふりがな

届 出 者 氏　  名 印

（電 話　　 　　　　　　　　　　　　　　）

　砂川市住宅用太陽光発電システム導入費補助金交付要綱第12条の規定により、

下記工事について、完了したことを関係書類を添えて届け出します。

　《添 付 書 類》

砂川市住宅用太陽光発電システム導入費補助金交付要綱第12条第２項の規定による。

・ 建物又は太陽電池モジュール本体の外観写真(着工前及び完成後。各２面以上)

・ 定置用蓄電池本体の外観写真（着工前、施工中及び完成後)

・ 各機器類の写真（着工前、施工中及び完成後)

・ 補強工事等の写真(着工前、施工中及び完成後)

・ 電力会社との電力受給契約書の写し(電力需給契約を締結した場合)

・ 補助対象機器の保証書の写し

・ そ の 他

年 月 日

( 申 請 者 )

工 事 完 了 届

記

交 付 決 定 年 月 日 平 成 年 月 日

交 付 決 定 番 号 第 号

完 了 日 平 成 年 月 日

砂川市住宅用太陽光発電システム導入費補助金